
Página 32285Número 267 Martes, 19 de noviembre de 2019

www.borm.es 
D.L. MU-395/1985 - ISSN: 1989-1474

IV. Administración Local

Abarán

7220 Anuncio de corrección de error material en las bases para bolsa 
de Trabajador Social.

Mediante Decreto de Alcaldía n.º 1611 de fecha 31 de octubre de 2019, se 
adoptó el siguiente acuerdo:

Visto que mediante Decreto de Alcaldía n.º 1572 de fecha 15 de Octubre 
de 2019, se aprobaron las Bases y la Convocatoria que han de regir el Proceso 
Selectivo para la Constitución de una Bolsa de Trabajo/Lista de espera de 
Trabajador/a Social, debido a que las Bolsas que actualmente están vigentes, 
resultan insuficientes para satisfacer las necesidades de servicio del Ayuntamiento 
de Abarán, así como el anuncio inserto en el BORM n.º 244 de fecha 22 de 
Octubre de 2019.

Atendido lo dispuesto en la cláusula Séptima, Fase 2. Concurso, B.-Meritos 
Académicos de las Bases reguladoras del procedimiento:

“b.1) Titulación académica - Máximo 1 punto

Por haber finalizado un ciclo formativo de segundo grado o universitario 
distinta a la exigida como requisito de acceso y relacionados con las funciones a 
desarrollar, con la siguiente valoración: 

- Ciclo formativo de grado superior: 0,35 puntos. 

- Ciclo formativo de grado superior: 0,50 puntos. 

- Diplomatura universitaria: 0,75 puntos. 

- Grado u Licenciatura universitaria:1 punto.”

Constatado error material en la citada cláusula: Donde dice “Ciclo formativo 
de grado superior: 0,35 puntos.” Ha de decir: “Ciclo formativo de grado medio: 
0,35 puntos.”

Considerando lo dispuesto en el art. 109.2 de la Ley 39/2015, del 
Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas.

Considerando las competencias atribuidas a la Alcaldía en virtud del art. 21 
de la Ley 7/1985, de Bases de Régimen Local, y demás normativa concordante

Resuelvo: 

Primero.- Corregir el error material existente en cláusula séptima, Fase 2. 
Concurso, B.-Meritos Académicos, subapartado b.1, de las Bases reguladoras del 
procedimiento, en los términos siguientes: Donde dice “Ciclo formativo de grado 
superior: 0,35 puntos.” Ha de decir: “Ciclo formativo de grado medio: 0,35 puntos.”

Segundo.- Publicar el presente Decreto en la Sede Electrónica del Ayuntamiento 
de Abarán y en BORM, a los efectos oportunos.

En Abarán, 4 noviembre de 2019.—El Alcalde-Presidente, Jesús Gómez 
Motiel.

NPE: A-191119-7220


	I. Comunidad Autónoma
	3. Otras disposiciones
	Consejería de Mujer, Igualdad, LGTBI, Familias y Política Social
	10029/2019	Extracto de la Orden de 14 de noviembre de 2019, de la Consejería de Mujer, Igualdad, LGTBI, Familias y Política Social por la que se declara la disponibilidad de crédito para la ampliación del importe asignado a la aplicación presupuestaria in
	Consejería de Presidencia y Hacienda
	10005/2019	Orden de la Consejería de Presidencia y Hacienda, por la que se prorroga temporalmente el horario de cierre de determinados establecimientos públicos en el municipio de Totana.
	Consejería de Fomento e Infraestructuras
	9780/2019	Error material en la UA-FL4 del PGMO de Las Torres de Cotillas. (Expte. 43/19). 
	4. Anuncios
	Consejería de Fomento e Infraestructuras
	9781/2019	Relación de beneficiarios de las subvenciones otorgadas por la Consejería de Fomento e Infraestructuras, destinadas al fomento de instalaciones de aprovechamiento de recursos energéticos renovables en el área solar mediante captadores solares té
	II. Administración General del Estado
	2. Direcciones Provinciales de Ministerios
	Ministerio para la Transición Ecológica
	Confederación Hidrográfica del Segura
	9948/2019	Anuncio de competencia de proyectos relativa a la concesión de hasta un máximo de 4,73 hm³/año de aguas procedentes de la desalobradora del Mojón. Expte. CSR-18/2019.
	III. Administración de Justicia
	Tribunal Superior de Justicia de Murcia
	Sala de lo Social
	9787/2019	Recurso de suplicación 153/2018.
	9788/2019	Recurso de suplicación 536/2019.
	Servicio Común Procesal de Ordenación del Procedimiento de Murcia
	Primera Instancia número Dos de Murcia
	9576/2019	Procedimiento ordinario 986/2017.
	Servicio Común Procesal de Ordenación del Procedimiento Social de Murcia
	De lo Social número Uno de Murcia
	9791/2019	Procedimiento ordinario 390/2019.
	Servicio Común Procesal de Ordenación del Procedimiento Social de Murcia
	De lo Social número Ocho de Murcia
	9789/2019	Procedimiento ordinario 657/2018.
	9790/2019	Seguridad Social 283/2018.
	De lo Social número Uno de Almería
	9646/2019	Procedimiento ordinario 553/2019.
	De lo Social número Treinta y Siete de Madrid
	9645/2019	Procedimiento ordinario 954/2019.
	De lo Social número Tres de Pamplona
	9674/2019	Procedimiento de oficio 987/2018.
	IV. Administración Local
	Abarán
	9745/2019	Anuncio de corrección de error material en las bases para bolsa de Trabajador Social.
	9747/2019	Actuación automatizada de expedición de certificados y volantes de empadronamiento.
	Alcantarilla
	9338/2019	Bases por las que se rige la convocatoria para la provisión en propiedad mediante concurso-oposición libre de una plaza de Peón-enterrador vacante en el Ayuntamiento de Alcantarilla.
	9339/2019	Bases por las que se rige la convocatoria para la provisión en propiedad mediante concurso-oposición libre de una plaza de Oficial de Oficios vacante en el Ayuntamiento de Alcantarilla.
	Cehegín
	7565/2019	Nombramiento de funcionario de carrera en la plaza de Cabo de la Policía Local.
	Cieza
	9030/2019	Designación de miembros de la Mesa de Contratación con carácter permanente para la adjudicación de los contratos en los que actúe como órgano de contratación la Junta de Gobierno Local.
	Las Torres de Cotillas
	9768/2019	Aprobación del Plan de Inspección de Las Torres de Cotillas para el ejercicio 2020.
	Molina de Segura
	9608/2019	Bases específicas por las que se regirá el proceso selectivo para proveer dos plazas de Profesor de Música del Ayuntamiento de Molina de Segura, en el marco del proceso de consolidación de empleo temporal.
	9609/2019	Bases específicas por las que se regirá el proceso selectivo para proveer una plaza de Técnico Auxiliar de Inserción Laboral del Ayuntamiento de Molina de Segura en el marco del proceso de consolidación de empleo temporal.
	9610/2019	Bases específicas para la provisión, mediante concurso-oposición libre, de una plaza de Director Técnico de Deportes, del Ayuntamiento de Molina de Segura.
	Mula
	9719/2019	Aprobación del Reglamento de control horario.
	9720/2019	Aprobación inicial de modificaciones en la plantilla de personal y RPT Ayuntamiento de Mula.
	Santomera
	9779/2019	Aprobación definitiva de la modificación puntual de la ordenanza fiscal reguladora del impuesto sobre bienes inmuebles.

		Organismo Autónomo Boletín Oficial de la Región de Murcia
	2019-11-18T13:56:44+0100
	Murcia
	SELLO BORM
	PDF firmado


	



